
2021 m. gegužės 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DF ir DG / EIB

(Byla T-387/19) (1)

(Viešoji tarnyba – EIB darbuotojai – Darbo užmokestis – Sprendimas, kuriuos atsisakoma išmokėti 
įsikūrimo išmoką grįžus į būstinę – Atsakomybė)

(2021/C 263/22)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: DF, DG, atstovaujami advokačių L. Levi ir A. Blot

Atsakovas: Europos investicijų bankas, atstovaujamas M. Loizou ir K. Carr, padedamų advokatų J. Currall ir B. Wägenbaur

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50a straipsniu grindžiamas prašymas, pirma, 
panaikinti 2018 m. kovo 6 d. ir 2019 m. vasario 28 d. EIB sprendimus neskirti ieškovams įsikūrimo išmokos, 
2019 m. kovo 19 ir 27 d. EIB sprendimus patvirtinti sprendimą neskirti įsikūrimo išmokos ir atmesti prašymą pradėti 
taikinimo procedūrą, 2019 m. birželio 14 d. EIB sprendimus patvirtinti sprendimą neskirti įsikūrimo išmokos ir, antra, 
atlyginti žalą, kurią dėl šių sprendimų tariamai patyrė ieškovai.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2018 m. kovo 6 d. ir 2019 m. kovo 19 d. Europos investicijų banko (EIB) sprendimus neskirti DF įsikūrimo 
išmokos, numatytos EIB darbuotojams taikomų administracinių nuostatų VII priedo 5 straipsnyje.

2. Panaikinti 2019 m. vasario 28 d. ir kovo 27 d. EIB sprendimus neskirti DG įsikūrimo išmokos, numatytos EIB 
darbuotojams taikomų administracinių nuostatų VII priedo 5 straipsnyje.

3. Priteisti iš EIB sumokėti DF ir DG įsikūrimo išmoką (ją apskaičiavus), numatytą EIB darbuotojams taikomų 
administracinių nuostatų VII priedo 5 ir 17 straipsniuose, su palūkanomis pagal Europos Centrinio Banko (ECB) 
nustatytą palūkanų normą, padidintą dviem procentiniais punktais, nuo šio sprendimo paskelbimo iki kol EIB visiškai 
atsiskaitys.

4. Atmesti likusią ieškinio dalį.

5. Priteisti iš EIB bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 288, 2019 8 26.

2021 7 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 263/17


	Byla T-387/19: 2021 m. gegužės 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DF ir DG / EIB (Viešoji tarnyba – EIB darbuotojai – Darbo užmokestis – Sprendimas, kuriuos atsisakoma išmokėti įsikūrimo išmoką grįžus į būstinę – Atsakomybė)

